


FIBRA

ACCRJ455E

RJ45 CAT 5E

Read More
Price: Precio oficial $ 500 Iva incluido
Etiqueta: T-IPRO

ACCRJ456EBLINDADO

CONECTORES RJ45 CAT6
BLINDADOS

Read More
Price: Precio oficial $ 1.400 Iva incluido
Etiqueta: T-IPRO

MC220L

Convertidor Multimedia SFP Gigabit

Read More
Price: Precio oficial $ 170.900 Iva
incluido
Etiqueta: TP-LINK

MC100CM

CONVERTIDOR TP-LINK MULTIMEDIA
MULTI-MODO DE 10/100/1000Mbps

Read More
Price: Precio oficial $ 198.500 Iva
incluido
Etiqueta: TP-LINK

MC112CS

Convertidor de fibra SC monomodo
de 10 / 100Mbps RJ45 a 100Mbps, Full-
duplex, Tx: 1310nm, Rx: 1550nm, hasta
20Km, adaptador de corriente,
montaje en chasis (Media converter
de un solo hilo lado B)

Read More
Price: Precio oficial $ 205.300 Iva
incluido
Etiqueta: TP-LINK

MC111CS

Convertidor de fibra SC monomodo
de 10 / 100Mbps RJ45 a 100Mbps, Full-
duplex, Tx: 1550nm, Rx: 1310nm, hasta
20Km, adaptador de corriente,
montaje en chasis (media converter
de un solo hilo lado A)

Read More
Price: Precio oficial $ 205.300 Iva
incluido
Etiqueta: TP-LINK
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MC110CS

Convertidor Multimedia de Modo
Individual de 10/100Mbps

Read More
Price: Precio oficial $ 211.500 Iva
incluido
Etiqueta: TP-LINK

MC200CM

Convertidor Multimedia Multi-modo
Gigabit

Read More
Price: Precio oficial $ 226.800 Iva
incluido
Etiqueta: TP-LINK
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